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2. Spieltag

KEGLER-VERBAND e.V.

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Landesklasse Senioren A - 100 Wurf, Staffel I, Spieljahr 2023/2024

SpNr

603506
603508
603509

603510

Datum Heim
07.10.2023
30.09.2023 KSC
23.09.2023
30.09.2023

Tabellenstand, 2. Spieltag

Pos.

3*

4%

5%

6*

7%

Mannschaft

ASV Wintersdorf

SG Gorkwitz 1963
TKC Altenburg

SG Fockendorf

ZFC Meuselwitz

SSV Traktor Nébdenitz
KSC Turbine Schmélin
KV 1996 Altkirchen

SG Starkenberg/Kleinrd

Einzel-Durchschnitte

ZFC Meuselwitz

Turbine Schmélin

ASV Wintersdorf

SG Gorkwitz 1963

da Il

Gast

TKC Altenburg

SG Fockendorf

SSV Traktor Nébdenitz

SG Starkenberg/Kleinroda Il

Landesklasse Senioren A - 100 Wurf, Staffel |, Spieljahr 2023/2024

Pl Name miw  Alter
1 Rettberg, Thomas m 64
2 Burger, Lutz m 59
3 Storzer, Clemens m 70
4 Berthel, Roger m 60
5 Schlegel, Wolfram m 68
6 Kalkenbrenner, Stefan m 63
7 Leheis, Karsten m 53
8 Haase, Rene m 59
9 Rohland, Heinz m 71

10 Bail, Wilfried m 67

KSC Turbine Schmélin

SSV Traktor Nébdenitz
ASV Wintersdorf

SSV Traktor Nébdenitz

SG Starkenberg/Kleinrdda Il
ASV Wintersdorf

SG Gorkwitz 1963

ASV Wintersdorf

ASV Wintersdorf

SG Fockendorf

Sp

310,0
331,0
308,0
307,0
307,0
296,5
286,0
305,5
310,0

299,5

@ gesamt

A F G Sp
156,0 6,0 466,0 1
1320 50 463, 0
154,0 55 462,0 1
1420 25 4490 1
1340 6,0 4410 1
143,5 7,5 4400 1
150,0 50 436,0 1
1300 80 4355 1
1190 9,0 4290 1
128,5 10,0 428,0 1

SP

310,0

0,0
311,0
295,0
307,0
294,0
286,0
313,0
301,0

288,0

156,0

0,0
157,0
125,0
134,0
155,0
150,0
150,0
104,0

99,0

Ergebnis
1626 : 1520
1660 : 1637
1785: 1779
1594 : 1517
TP
4:0
2:0
2:2
2:2
2:2
2:2
2:2
0:2
0:4
@ zuhause
F G Sp
6,0 466,0 0
0,0 0,0 1
3,0 468,0 1
2,0 420,0 1
6,0 4410 0
7,0 449,0 1
50 436,0 0
9,0 4630 1
10,0 405,0 1
9,0 3870 1

MP

Kegel
3533
1594
3089
3205
3148
3394
3125
1526
3196

0,0 0,0
331,0 1320
3050 151,0
319,0 159,0

0,0 0,0
299,0 132,0

0,0 0,0
298,0 110,0
319,0 134,0

311,0 158,0

@ auswarts

E
0,0
5,0
8,0
3,0
0,0
8,0
0,0
7,0
8,0

11,0

G

0,0
463,0
456,0
478,0
0,0
431,0
0,0
408,0
453,0

469,0
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